



JOHN DEERE

AGRI-POLE



MERLO

1246 Rte de Farrou
ZA de Calmont
ZA les Combes

12200 VILLEFRANCHE de RG
12450 CALMONT
12310 LAISSAC

05.65.81.17.19
05.65.70.25.31
05.65.70.71.17

1181 Av. G. Pompidou
570 Allée du Cap
Rte de Figeac

12400 ST AFFRIQUE
46090 LE MONTAT
46500 GRAMAT

05.65.49.04.98
05.65.36.05.48
05.65.33.41.30

SAS au de Capital 1 180 036 00 € - APE 4661Z - RCS RODEZ 316 473 305 - N° TVA FR 29 316 473 305
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521 BIC : CCBPFRPPTLS

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
22/08/2024	810356	1	0012952

LESCOUT DAVID

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
Dépôt : 03 GRAMAT Ordre de Réparation N° : 226481 Du 11/05/2024						
SERTISSAGE FLEXIBLE HYDRAULIQUE						
SN19FSP27F	ENSEMBLE SERRAGE F COUDE 90	1	51,84		51,84	51,84
MIZFR004832	MBSPCT 1 - MBSPCT 3/4	1	9,70		9,70	9,70
MIM107101212	EMBOUT CS 19 MC 3/4	1	6,74		6,74	6,74
MIM0340012	EMBOUT JSAT 219	1	3,74		3,74	3,74
MIH01113019	TUYAU R2T FLC3/4	5	12,62		12,62	63,10
MOF	FORFAIT SERTISSAGE RACCORD HYD	1	22,00		22,00	22,00
FON	FONGIBLES ET RECYCLAGE DES DECHETS	1	7,00		7,00	7,00
FRAIS FIXES						1,52

**** ATTENTION NOUVEL ADRESSAGE ****

AGRI-POLE
51 ROUTE DES HIRONDELLES
46500 GRAMAT

CONDITIONS DE VENTE : Les ventes de pièces au détail sont payables au comptant. Tout retour doit être fait dans les huit jours. Les pièces commandées spécialement ne seront pas reprises. En cas de règlement par voie de contenance, les frais de recouvrement sont à la charge de l'acheteur. En cas de litige le Tribunal de Rodez sera seul compétent. Avoir valable 1 an - déductible des factures à venir non remboursable.

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix (Loi 85-98 du 25/01/85).

CONDITIONS DE REGLEMENT (Loi 92-1442)
Pas d'escompte pour règlement anticipé
Pénalités de retard : 15 fois le taux légal

Papillon à découper

Client : 0012952
Facture : 810356
Date : 22/08/2024
Montant : 198,77
Echéance : 30/09/2024
Règlement : TRAITE DIRECTE 30 JFDM 198,77 € au 30/09/2024

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	165,64	33,13
EUROS		165,64	33,13

Montant TTC

198,77 €

Règlement : TRAITE DIRECTE 30 JFDM 198,77 € au 30/09/2024



JOHN DEERE

AGRI-POLE



MERLO

1246 Rte de Farrou
ZA de Calmont
ZA les Combes

12200 VILLEFRANCHE de RG
12450 CALMONT
12310 LAISSAC

05 65 81 17 19
05 65 70 25 31
05 65 70 71 17

1181 Av. G. Pompidou
570 Allée du Cap
Rte de Figeac

12400 ST AFFRIQUE
46090 LE MONTAT
46500 GRAMAT

05.65.49.04.98
05.65.36.05.48
05.65.33.41.30

SAS au de Capital 1 180 036 00 € APE : 4661Z - RCS RODEZ 316 473 305 - N° TVA FR 29 316 473 305
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521 BIC : CCBPFRPPTLS

FACTURE

LESCOUT DAVID

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/08/2024	811746	1	0012952

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
KPSW300005KR JDMCXFA1756	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 500788 Du 07/08/2024					
	Servi par : REMY DAVID GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
	LAVE-GLACE HIVER -25°C 5L BLEU	2	9,62		9,62	19,24
	BALAI D'ESSUIE GLACE 510MM	1	7,85		7,85	7,85
KPCA3001186 KPCA5638025	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 500719 Du 09/08/2024					
	Servi par : REMY DAVID GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
	Bras de rétroviseur	1	46,48		46,48	46,48
	Rétroviseur 195x170 Ø12-20	1	43,55		43,55	43,55
	FRAIS FIXES					1,52

**** ATTENTION NOUVEL ADRESSAGE ****

AGRI-POLE
51 ROUTE DES HIRONDELLES
46500 GRAMAT

CONDITIONS DE VENTE : Les ventes de pièces au détail sont payables au comptant. Tout retour doit être fait dans les huit jours. Les pièces commandées spécialement ne seront pas reprises. En cas de règlement par voie de conteneurs, les frais de recouvrement sont à la charge de l'acheteur. En cas de litige la Tribunal de Rodez sera seul compétent. Avoir valable 1 an - déductible des factures à venir non remboursable.

CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix (Loi 85-98 du 25/01/85).

CONDITIONS DE REGLEMENT : (Loi 92-1442)
Pas d'escompte pour règlement anticipé.
Pénalités de retard : 1,5 fois le taux légal.

Papillon à découper

Client : 0012952
Facture : 811746
Date : 31/08/2024
Montant : 142,37
Echéance : 30/09/2024
Règlement : TRAITE DIRECTE 30 JFDM 142,37 € au 30/09/2024

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	118,64	23,73
EUROS		118,64	23,73

Montant TTC

142,37 €

Règlement : TRAITE DIRECTE 30 JFDM 142,37 € au 30/09/2024